
  

    

  

  

  

    

    接受基地位置圖     接受基地地籍圖       

接受基地：使    用    分    區：住宅區 

           基    地    面    積：   1492.67 平方公尺         前已移入容積： 平方公尺   

           允    建    容    積： 平方公尺         本次移入容積：  525.95 平方公尺   

           可接受容積上限： 671.70 平方公尺         尚可移入容積：       0 平方公尺   

平均公告現值： 171,000 元∕㎡   

  

  

3358.50  

台北市大同區延平段二小段219、230地號等2筆土地  

（迪化街一段348〜366號雙號部份 ）第9次容積移轉案   

  
  

  

  

  

  送出基地地籍圖   

  

  

  

  

  

  送出基地位置圖   
  建築物立面圖 

  

  

送出基地：使   用   分   區   ：特定專用區 ( 三 ) ( 供特定住宅使用 )   

           基   地   面   積   ： 平方公尺          前次移出容積：        平方公尺   

           允   建   容   積   ： 平方公尺          本次移出容積： 平方公尺   

           建築設計容 積： 平方公尺          尚可移出容積： 平方公尺   

           可移出容積    ： 平方公尺           平均公告現值：   

  

● 

  

元∕㎡ 

台北市大同區
延平段二小段
219、230地號
等2筆土地  
 

及特定專用區 ( 四 ) ( 供河濱住宅使用 )   

送出基地 

  

        

 13801.73 

 7631.42 

6170.31 

2343.00        

 540.37 

 218.16 

166,437.45 

5411.78 

 145.75 

接受基地 

● 

台北市內湖區潭美段五小段86、87地號 
等2筆土地 


